



**Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 29.08.2012r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę materiałów szewnych, staplerów, protez powięzi mięśni, siatek przepuklinowych, klipsów naczyniowych, hemostatyków, wosku kostnego,**
Znak sprawy **ZZP-2200-75/12**

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **pakiecie 2 pozycji 1, 3, 6** nici o długości **75 cm** przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **pakiecie 2 pozycji 2** igły o długości **40 mm** przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **pakiecie 2 pozycji 5** igły **prostej** przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **pakiecie 2 pozycji 12, 15** igły o długości **26 mm** przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **pakiecie 2 pozycji 14** nici o długości **75 cm** przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.

h-mas

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **pakiecie 2 pozycji 18, 19** szwu wykonanego z **monofilamentu poliamidowego o długości 100 cm z przeliczeniem ilości** przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian, lub wyłączenie pozycji z **pakietu 2**.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7**do Pakietu 26**

Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia: "Stapler okrężny+stapler tnąco zamykający z kowadłem w kształcie łuku 40mm, linia cięcia 2 podwójne linie zszywek, stapler w rozmiarach 25-33(+/-10%)" miał na myśli i będzie wymagał staplera okrężnego zakrzywionego z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm. Rozmiary staplera: 21, 25, 29 i 33 mm. Wysokość otwartej zszywki 5,5mm.+ jednorazowego staplera zamykającego tnący z zakrzywioną główką (kształt półksiężyca), długość linii cięcia 40mm. Zawierającego ładunek do tkanki standardowej lub grubej z dwoma dźwigniami: zamykającą i odpalającą?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8**do Pakietu 25 pozycji 1,2,3,4**

Czy Zamawiający dopuści i będzie wymagał jednorazowego staplera okrężnego wygięto z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm. Rozmiary staplera: 21, 25, 29 i 33 mm. Wysokość otwartej zszywki 5,5mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający zawrze we wzorze umowy przybliżony harmonogram ilościowy dostaw? **Uzasadnienie do pytania 1:** Pytanie zasadne jest ze względu na to, że Wykonawca musi w kalkulować w cenę materiału koszty dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wymaga w **Pakiecie nr 22** wosk kostny **3 składnikowy**: wosk pszczeli, parafina, palmitynian izopropylu? **Uzasadnienie do pytania 2:** na rynku można spotkać wosk dwuskładnikowy bez palmitynianu izopropylu, który jest twardy i kruszy się co może skutkować koniecznością dłuższego rozgrzewania w dłoniach aby stał się plastyczny i gotowy do użycia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wosk kostny: wosk pszczeli i wazelina – 2 składniki.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 21** dopuści hemostatyk rozmiar **2,6 cm x 5,1 cm**?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

h. mai

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w §5 ust. 1 z 1% na 0,5% ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 2 poz.1 również na nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 2 poz.14 również na nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 2 poz.14 również na igłę o długości 37mm i nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu nr 2 pozycję 14?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 32 sterylne siatki przepuklinowe częściowo wchłaniane, polipropylenowe monofilamentowe, powleczone wchłanianym związkiem kwasu poliglikolowego/kaprolactonu (PGACL), o wielkości oczek 2-4 mm, grubość siatki 0,55mm, gramaturze po wchłonięciu 28/g/m², czas absorpcji części wchłanianej 90-120 dni, w rozmiarze 6cm x 11cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane siatki

Pytanie nr 18

Czy w **pakiecie 6** nie nastąpiła pomyłka drukarska i grubość nici powinna być 0,5 cm lub 6 zamiast 5.

Odpowiedź:

Nastąpiła pomyłka, grubość nici 0,5 cm.

Pytanie nr 19

Czy w **pakiecie 15 w lp.2** nie nastąpiła pomyłka drukarska i grubość nici powinna być 8/0 bo żadna firma nie posiada zestawu tak małej igły z nitką o grubości 2/0 jak tego wymaga Zamawiający.

Odpowiedź:

Nastąpiła pomyłka, grubość nici powinna być 8/0.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający w **pakiecie 16 lp.1** dopuści igłę 16 mm zamiast 15mm, a w **lp.2** igłę 11 mm zamiast 10mm pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Tak

h-mas

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści w **pakiecie 1 pozycja 2** igłę 31mm, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści w **pakiecie 5 pozycja 1** igłę okrągłą wzmocnioną przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści w **pakiecie 19 pozycja 1** igłę okrągłą rozwarstwiającą przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści w **pakiecie 32 pozycja 1** siatkę płaską częściowo wchłanianą, zbudowaną z niewchłanianego monofilamentowego polipropylenu oraz wchłanianego poliglekaprону - czas absorpcji ok. 84 dni, o gramaturze 28g/m² po wchłonięciu warstwy wchłanianej, w rozmiarze 6cm x 11cm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 25

Pakiet 2, poz. 1, 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26

Pakiet 2, poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 75cm z igłą o długości 37mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27

Pakiet 2, poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28

Pakiet 2, poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 14 i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29

Pakiet 2, poz. 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 24mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30

Pakiet 3, poz. 1 -28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o podtrzymaniu tkankowym ok. 50% po 21 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31

Pakiet 3, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podwiązki bez tzw. „szpulki”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32

Pakiet 3, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33

Pakiet 3, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły bez określenia „gruba”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34

Pakiet 3, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły bez określenia „gruba”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35

Pakiet 3, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 36mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 36

Pakiet 3, poz. 11, 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły bez określenia „gruba”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37

Pakiet 3, poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły bez określenia „gruba”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38

Pakiet 3, poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39

Pakiet 3, poz. 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły „grubej”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40

Pakiet 3, poz. 22, 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 20mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41

Pakiet 3, poz. 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podwiązek o długości 3x45cm lub 12x45cm z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42

Pakiet 3, poz. 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o grubości „1”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43

Pakiet 3, poz. 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 25 i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44

Pakiet 3, poz. 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 150cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45

Pakiet 3, poz. 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły bez określenia „gruba”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46

Pakiet 3, poz. 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły „grubej”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47

Pakiet 3, poz. 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 29 i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48

Pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej „grubej” bez określenia „rozwarstwiająca”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49

Pakiet 4, poz. 2, 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły bez określenia „rozwarstwiająca”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50

Pakiet 4, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły „grubej” bez określenia „rozwarstwiająca”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 51

Pakiet 4, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 30mm bez określenia „rozwarstwiająca”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52

Pakiet 7, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 30mm bez określenia „gruba” z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53

Pakiet 7, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 30mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 54

Pakiet 7, poz. 5, 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 5 i 6 i utworzenie z nich odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 55

Pakiet 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów pokrytych tylko silikonem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 56

Pakiet 9, poz. 1, 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podwiązki o długości 7x75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 57

Pakiet 9, poz. 7, 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 250cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58

Pakiet 9, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły „grubej”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59

Pakiet 9, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 37mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 60

Pakiet 9, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 20mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 61

Pakiet 17, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o krzywiznie $\frac{1}{2}$ kola odwrotnie tnąca?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 62

Pakiet 17, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 30mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 63

Pakiet 17, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 90cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 64

Pakiet 17, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły bez określenia „gruba”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 65

Pakiet 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o podtrzymaniu tkankowym ok. 23% po 28 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 66

Pakiet 20, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły „grubej” o długości 36mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 67

Pakiet 20, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nitki o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 68

Pakiet 20, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły bez określenia „pogrubiona”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 69

Pakiet 20, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły „grubej” w miejsce „pogrubionej”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 70

Pakiet 20, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 5 i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 71

Pakiet 21, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie hemostatyku powierzchniowego o czasie wchłaniania 5 -8dni, pH 4,0 oraz wymiarach 2,5cm x 5,0cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 72

Pakiet 25, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplera o rozmiarze 24mm lub 26mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 73

Pakiet 25, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplera o rozmiarze 29mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 74

Pakiet 25, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplera o rozmiarze 32mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 75

Pakiet 28, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki o wymiarach 6 x11cm lub 7,5 x15cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 76

Pakiet Nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie materiał szewny o okresie podtrzymywania tkanki ok. 50% po 8 – 11 dniach, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego bez zmian.

Uzasadnienie: Nić ma to samo przeznaczenie, jest o tym samym składzie, a niewielka różnica w okresie podtrzymywania jest tak znikoma, że nie ma wpływu na właściwości oraz jakość nici.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 77

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycjach nić syntetyczną, nierozpuszczalną, plecioną **poliestrową**.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 78

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach materiał szewny o okresie podtrzymywania tkanki ok. 50% po 21 dniach, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego bez zmian.

Uzasadnienie: Nić ma to samo przeznaczenie, jest o tym samym składzie, a niewielka różnica w okresie podtrzymywania jest tak znikoma, że nie ma wpływu na właściwości oraz jakość nici.

W przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o medyczne uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 79

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 20 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 80

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji materiał szewny o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 65 – 70% po 28 dniach po zaimplantowaniu, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego bez zmian.

Uzasadnienie: Nić ma to samo przeznaczenie, jest o tym samym składzie, a niewielka różnica w okresie podtrzymywania jest tak znikoma, że nie ma wpływu na właściwości oraz jakość nici.

W przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o medyczne uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 81

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli opisując igłę jako GR.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 82

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 83

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 84

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach materiał szewny bez triclosanu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 85

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie nić plecioną, niewchłaniającą, jedwabną, powlekaną woskiem lub silikonem.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 86

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nitkę o długości 5 x 70 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 87

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem. Igła ta jest szczególnie polecana do operacji plastycznych ze względu na bardzo ostre ostrze a jednocześnie minimalną traumatyzację tkanki.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 88

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie szwu wchłanianego monofilamentowego nie nasączonego triclosanem zbudowanego z polidiodksanonu, o okresie wchłaniania po 57 dniach ok. 40% oraz o czasie wchłaniania 180 – 210 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 89

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę okrągłą z tnącym ostrzem.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 90

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 91

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 16 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 92

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 13 mm.

l-ma

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 93

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie materiał szewny bez powleczenia triclosanem, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 94

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igła o długości 26 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 95

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga w w/w pozycji igłę o krzywiznie $\frac{1}{2}$ koła czy igłę progresywnie zakrzywioną.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 96**Pakiet 28, poz. 1**

Czy zamawiający dopuści w poz. 1 rozmiar 6x11cm lub 8x13cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 97

Czy za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Sobota nie jest dniem ustawowo wolnym od pracy zgodnie z ustawą o dniach wolnych od pracy, dlatego też za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do soboty.

Pytanie nr 98

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź:

Zamawiający zrealizuje z umowy nie mniej niż 80% wyrobów określonych w umowie.

Pytanie nr 99

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź:

Zmiany umowy w przypadku zmiany stawki podatku VAT są uwzględnione w § 2 ust. 4 i 5 Wzoru umowy.

Pytanie nr 100

Czy zamawiający zgadza się aby dostawy towarów następowały w dni robocze tj od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie nr 97.

Pytanie nr 101

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku, gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 102

Czy zamawiający zgadza się aby uzupełnienie braków ilościowych i wymiana towaru wadliwego następowały w ciągu 3 dni roboczych od momentu złożenia reklamacji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 103

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź:

Zmiany umowy w zakresie przedmiotowym uwzględnione są w § 4 ust. 13 wzoru umowy.

Pytanie nr 104

Jakie konkretnie nienależyte wykonanie umowy będzie uprawniało zamawiającego do rozwiązania umowy?

Odpowiedź:

Za nienależyte wykonanie będzie się uważało realizację zamówienia w sposób nie odpowiadający treści umowy.

Pytanie nr 105

Prosimy o dodanie w umowie w § 3 zapisu

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 106

Prosimy o zmianę zapisu w § 2 ust 5

Ceny brutto podane w umowie są stałe przez okres trwania umowy za wyjątkiem okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili przystępowania do przetargu tj. zmiany ustawowej stawki podatku VAT. Zmiana stawki następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 107

Prosimy o zmianę zapisu w § 4 ust 11 pkt a i b na:

Na fakturze musi się znajdować numer serii oraz data ważności każdego asortymentu. W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:

- braków ilościowych w ciągu 72 godzin
- wad jakościowych w ciągu 14 dni

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni zapis wzoru umowy § 4 ust. 11 pkt c na: "dostarczyć oryginał faktury na której będzie numer serii oraz data ważności każdego asortymentu wraz z dostawą przedmiotu umowy."
Pozostałe dotychczasowe zapisy wzoru umowy w zakresie § 4 ust. 11 pkt a i b nie ulegną zmianie.

Pytanie nr 108

Prosimy o zmianę zapisu w § 4 ust 14 i § 5 ust. 2 na jeden zapis:

W przypadku nie dostarczenia zamówienia części przedmiotu umowy Sprzedający upoważnia Kupującego do dokonania zakupu części przedmiotu umowy w ilości zamówionej u innego Sprzedającego i obciążenie Sprzedającego różnicą w cenie/kosztach.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 109

Prosimy o zmianę zapisu w § 5 ust 1

W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, powstania zwłoki w realizacji zamówienia bądź nie uzupełnienia przez Wykonawcę braków ilościowych w zamówionym przedmiocie zamówienia lub wymianie wadliwego przedmiotu zamówienia w terminie określonym w § 4 pkt, niniejszej umowy Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 1% wartości **towaru dostarczonego ze zwłokę** – za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 110

Prosimy o wykreślenie z zapisu w § 5 ust 3 pkt b

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 111

Prosimy o zmianę zapisu w § 5 ust 4

W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn **zawinionych** leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy określonej w § 2 ust. 1.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 112

Prosimy o zmianę w zapisie w § 5 ust 7

Zamawiający ma prawo wykonywać potrącenia kary umownej wynikającej z Par.... niniejszej umowy z wierzytelności wzajemnych, tylko w przypadku, gdy zostały one naliczone zgodnie umową oraz zatwierdzone w formie pisemnej przez obie strony

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 113

Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 szwu syntetycznego, monofilamentowego, wykonanego z glikolidu, kaprolaktonu, węglanu trimetylenu oraz laktidu o zdolności podtrzymywania tkankowego po 5 dniach 50-60% pierwotnej wytrzymałości, a po 10 dniach 20-30% pierwotnej wytrzymałości i czasie całkowitego wchłonięcia do 56 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 114

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 1 i 2 nitki o długości 75cm oraz w pozycji 2 igły 27 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie nitki o długości 75cm, nie wyraża zgody na igłę 27 mm.

Pytanie nr 115

Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 następujących rozwiązań:

- w pozycji 2 igły 35 mm
- w pozycjach 3, 4, 11 igły 25mm
- w pozycjach 6, 7, 8 igły 20 mm
- w pozycjach 14, 17 igły 30 mm
- w pozycji 16 igły 24 mm
- w pozycji 14 długości szwu 75 cm
- w pozycjach 18, 19 długości nici 100 cm lub 250 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 116

Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 w pozycji 29 szwu o następujących parametrach: szew syntetyczny monofilamentowy wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i węglanu trójmetylenu o zdolności podtrzymywania tkankowego po dwóch tygodniach 75% pierwotnej wytrzymałości, 65% po trzech tygodniach i 50% po czterech tygodniach, o okresie podtrzymywani tkankowego około 60 dni, o czasie całkowitego wchłaniania do 180 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 117

Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 szwu o następujących parametrach: szew wchłaniający pleciony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego powlekany kopolimerem kaprolaktonu/glikolidu i laktidu stearylowo-wapniowego o zdolności podtrzymywania tkankowego po dwóch tygodniach 80% pierwotnej wytrzymałości, po trzech tygodniach 30% pierwotnej wytrzymałości, o czasie wchłaniania 56-70 dni lub szew wchłaniający pleciony z kwasu poliglikolowego powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o zdolności podtrzymywania tkankowego po dwóch tygodniach 80% pierwotnej wytrzymałości, po trzech tygodniach 30% pierwotnej wytrzymałości, o czasie wchłaniania 60-90 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 118

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 następujących rozwiązań:

- w pozycjach 2, 4, 6, 7, długości nitki 150 cm.
- w pozycji 8 podwiązki bez określenia „na szpulce”
- w pozycjach 9, 12, 29, długości nitki 75 cm
- w pozycji 23 igły 22 mm
- w pozycji 24 igły 15 mm
- w pozycji 25 długości nitki 3 x 45 cm z odpowiednim przeliczeniem tj. 864 saszetki
- w pozycji 26 długości nitki 3 x 75 cm
- w pozycji 27 długości nitki 90 cm
- w pozycji 28 długości nitki 100 cm
- w pozycji 29 igły 60 mm, rozmiaru nitki 3/0

Zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 119

Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 szwu o następujących parametrach: szew wchłaniany pleciony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego powlekany kopolimerem kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearylowo-wapniowego o zdolności podtrzymywania tkankowego po dwóch tygodniach 80% pierwotnej wytrzymałości, po trzech tygodniach 30% pierwotnej wytrzymałości, o czasie wchłaniania 56-70.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 120

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycji 1 igły 48 mm oraz w pozycji 3 igły 37 mm, z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 121

Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 szwu o następujących parametrach: szew syntetyczny monofilamentowy wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i węglanu trójmetylenu o zdolności podtrzymywania tkankowego po dwóch tygodniach 75% pierwotnej wytrzymałości, 65% po trzech tygodniach i 50% po czterech tygodniach, o okresie podtrzymywani tkankowego około 60 dni, o czasie całkowitego wchłaniania do 180 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 122

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 7 pozycjach 5, 6, szew wchłaniany monofilamentowy składający się z glikolidu, laktydu, dioksanonu, węglanu trimetylenu o unikalnym podtrzymywaniu tkankowych wynoszącym 75% pierwotnej wytrzymałości po 14 dniach i 40% pierwotnej wytrzymałości po 21 dniach o czasie wchłaniania 90-110 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 123

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 następujących rozwiązań:

- w pozycji 1 igły 27 mm, długości nitki 75 cm
- w pozycji 5 igły 30 mm bez określenia rozwarstwiając, długości nitki 75 cm.
- w pozycjach 1 – 4 szwu syntetycznego, jednowłókowego, niewchłanianego, polipropylenowego z dodatkiem polietylenu, dzięki któremu poprawiona została gładkość szwu na całej jego powierzchni, gwarantująca delikatne przechodzenie przez tkanki.

Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 następujących rozwiązań:

- w pozycji 1 długości nitki 6 x 60 cm
- w pozycji 3 długości nitki 12 x 75, co daje w przeliczeniu 105 saszetek.
- w pozycji 7 długości nitki 250 cm na rolce.
- w pozycji 9 długości nitki 100 cm

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 124

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 10 szwu o następujących parametrach: szew wchłaniany pleciony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego powlekany kopolimerem kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearylowo-wapniowego o zdolności podtrzymywania tkankowego po

dwóch tygodniach 80% pierwotnej wytrzymałości, po trzech tygodniach 30% pierwotnej wytrzymałości, o czasie wchłaniania 56-70 bez określenia „dwuwkłęśła”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 125

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 szwu o następujących parametrach: szew syntetyczny monofilamentowy wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i węglanu trójmetylenu o zdolności podtrzymywania tkankowego po dwóch tygodniach 75% pierwotnej wytrzymałości, 65% po trzech tygodniach i 50% po czterech tygodniach, o okresie podtrzymywani tkankowego około 60 dni, o czasie całkowitego wchłaniania do 180 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 126

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 następujących rozwiązań:

- w pozycjach 2, 3, 5, długości nitki 75 cm
- w pozycji 1 igły 48 mm
- w pozycji 2 igły 33 mm
- w pozycji 5 igły bez określenia „rozwarstwiająca”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 127

Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16 następujących rozwiązań:

- w pozycji 1 igły 16,5 mm bez określenia „mikro”
- w pozycji 2 igły 11 mm bez określenia „mikro”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 128

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 17 następujących rozwiązań:

- w pozycji 1 długości nitki 5 x 75 co w przeliczeniu daje 12 saszetek
- w pozycji 5 długości nitki 5 x 75 co w przeliczeniu daje 3 saszetki
- w pozycji 4 długości nitki 90 cm

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 129

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 18 szwu o następujących parametrach: szew syntetyczny monofilamentowy wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i węglanu trójmetylenu o zdolności podtrzymywania tkankowego po dwóch tygodniach 75% pierwotnej wytrzymałości, 65% po trzech tygodniach i 50% po czterech tygodniach, o okresie podtrzymywani tkankowego około 60 dni, o czasie całkowitego wchłaniania do 180 dni.

Dodatkowo prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 długości nitki 75 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 130

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 19 szwu o następujących parametrach: szew wchłaniaalny pleciony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego powlekany kopolimerem kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearylowo-wapniowego o zdolności podtrzymywania tkankowego po dwóch tygodniach 80% pierwotnej wytrzymałości, po trzech tygodniach 30% pierwotnej

wytrzymałości, o czasie wchłaniania 56-70 bez powleczenia triclosanem, oraz o dopuszczenie w pozycji 1 długości nitki 75, w pozycji 2 długości nitki 90 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 131

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu 20, do osobnego pakietu, pozycji 5, co pozwoli na złożenie ważnej oferty i tym samym zwiększenie konkurencyjności ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 132

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 20 szwu o następujących parametrach: szew wchłaniający pleciony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego powlekany kopolimerem kaprolaktanu/glikolidu i laktidu stearylowo-wapniowego o zdolności podtrzymywania tkankowego po dwóch tygodniach 80% pierwotnej wytrzymałości, po trzech tygodniach 30% pierwotnej wytrzymałości, o czasie wchłaniania 56-70.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 133

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 20 następujących rozwiązań:

- w pozycjach 1, 3, długości nitki 75 cm
- w pozycji 7 długości nitki 150 cm
- w pozycji 4 igły grubej, bez określenia „pogrubiona”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 134

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 32 siatki polipropylenowo-polilaktydowej, samo mocującej za pomocą wchłaniających haczyków, wchłaniających się w ciągu 1 roku w rozmiarze 8 x 12 cm, anatomicznie ukształtowanej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 135

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 28 pozycji 1 siatki lekkie o rozmiarze 6 x 11, z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. ZARZĄDZANIA SPRAWAMI
I NADZORU FINANSOWEGO

mgr Marcin Swoboda